15.03.2019г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЛИНЕЙНОМУ СООРУЖЕНИЮ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГЕ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в связи с проведением комплекса кадастровых работ по технической инвентаризации дорог, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить:
1. Автомобильной дороге общего пользования по ул. Лесной с. Бирит, общей протяженностью 172 м., адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Лесная;
2. Автомобильной дороге общего пользования, по ул. Нагорной, с. Бирит общей протяженностью 398 м., адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Нагорная;
3. Автомобильной дороге общего пользования по ул. Октябрьской, с. Бирит общей протяженностью 678 м., адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Октябрьская;
4. Автомобильной дороге общего пользования по ул. Рабочей, с. Бирит общей протяженностью 351 м., адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Рабочая;
5. Автомобильной дороге общего пользования по ул. Чеховой, с. Бирит общей протяженностью 1114 м., адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Чехова;
6. Автомобильной дороге общего пользования по ул. Школьной, с. Бирит общей протяженностью 1257 м., адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Школьная.
7. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная